
Napájení:
Součástí balení je USB kabel DC5V a USB adaptér. Zapojte kabel do napájecího konektoru v hodinách (pravá strana dole) a 
druhý konec do USB adaptéru. 

NASTAVENÍ ČASU: 
Krátce stiskněte tlačítko SET bude blikat hodnota ROKU tlačítky UP/DOWN měníte hodnotu
Krátce stiskněte tlačítko SET bude blikat hodnota DNE tlačítky UP/DOWN měníte hodnotu
Krátce stiskněte tlačítko SET bude blikat hodnota MĚSÍCE tlačítky UP/DOWN měníte hodnotu
Krátce stiskněte tlačítko SET bude blikat hodnota HODIN tlačítky UP/DOWN měníte hodnotu
Stiskněte tlačítko MODE bude blikat hodnota MINUT tlačítky UP/DOWN měníte hodnotu

Formát 12/24h přepínáte tlačítkem UP.

ZOBRAZENÍ °C/°F:
podržte dlouze tlačítko SET (cca. 5 sekund) rozblikají se pole dd-nn (den - měsíc) zde můžete tlačítky UP/DOWN přepínat zda-li 
chcete mít první den a pak měsíc nebo naopak. 
Krátce stiskněte tlačítko SET zobrazí se režim nastavení °C a °F přepněte tlačítky UP/DOWN

NASTAVENÍ BUDÍKU:

Krátce stiskněte DOWN.
Zobrazí se nastavené hodinky budíku AL1.
Opětovným stiskem tlačítka DOWN již nastavujete hodnotu HODIN pro přepnutí na nastavení minut stiskněte krátce tlačítko SET. 
Opětovným krátkým stiskem tlačítka SET přepnete na aktivaci/deaktivaci budíku. Tlačítky UP/DOWN zvolte (deaktivovaný budík, 
budou zobrazeny -- při aktivovaném budíku bude hodnota ON. Opětovným stiskem SET již přepnete na nastavení budíku AL2. 
Pokud máte nastavení hotové, ukončete tlačítkem EXIT. 

OPĚTOVNÝMI STISKY TLAČÍKA EXIT přepínáte režim zobrazení sekund.

Obsah balení:
1. Hodiny GH8021
2. Napájecí USB kabel
3. Napájecí adaptér

HODINY JH3260  
Uživatelský manuál 

Tlačítka:
SET - nastavení
UP - nahoru
DOWN - dolu
EXIT  - konec


	Blank Page



